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APPENDICE 3 - PRIMA FASE CLASSIFICAZIONE ACUSTICA - COMUNE DI CODEVIGO
ASSEGNAZIONE PUNTEGGI PER AREE OMOGENEE

N° area Densita di Presenza di attivita Presenza di attivita Traffico
omogenea | popolazione | commerciali e/o terziarie | artigianale e/o industriale
10
20
30
40
51
52
53
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
201
202
220
230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
451
452
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N° area
omogenea

Densita di
popolazione

Presenza di attivita
commerciali e/o terziarie

Presenza di attivita
artigianale e/o industriale

Traffico

460

471

472

480

490

500

510

520

530

540

551

552

560

571

572

580

590

601

602

610

620

630

640

651

652

653

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

780

790

800

810

820

830

840

850

860

870

880

890

900

910

920
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N° area
omogenea

Densita di
popolazione

Presenza di attivita
commerciali e/o terziarie

Presenza di attivita
artigianale e/o industriale

Traffico

930

940

950

960

970

980

990

1000

1010

1020

1030

1040

1050

1060

1070

1080

1090
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