



APPENDICE 3 - PRIMA FASE CLASSIFICAZIONE ACUSTICA - COMUNE DI CODEVIGO ASSEGNAZIONE PUNTEGGI PER AREE OMOGENEE

N° area	Densità di	Presenza di attività	Presenza di attività	Traffico
omogenea	popolazione	commerciali e/o terziarie	artigianale e/o industriale	
10	1	1	1	1
20	1	1	1	1
30	1	2	1	1
40	1	1	1	3
51	3	1	1	1
52	1	1	1	3
53	1	1	3	3
60	1	1	1	1
70	1	1	1	1
80	3	1	1	1
90	3	2	1	1
100	2	1	1	1
110	1	1	1	3
120	1	1	1	3
130	1	1	3	1
140	1	1	1	1
150	1	1	1	1
160	1	1	1	3
170	1	1	1	3
180	1	1	1	3
190	1	1	1	3
201	2	2	1	3
202	2	2	1	3
220	1	1	3	3
230	1	1	1	3
240	1	1	1	3
250	1	3	2	3
260	1	1	1	3
270	1	1	1	3
280	1	1	1	1
290	1	1	3	1
300	1	1	1	2
310	3	2	1	2
320	3	2	1	2
330	3	2	1	2
340	3	2	1	2
350	3	2	1	2
360	3	2	1	2
370	3	2	1	2
380	3	2	1	1
390	3	1	1	1
400	1	1	1	1
410	2	1	1	2
420	1	1	1	2
430	1	1	1	1
440	1	1	1	2
451	1	1	1	2
452	2	1	1	1
	_	' ' '	' ' '	l •





N° area	Densità di	Presenza di attività	Presenza di attività	Traffico
		commerciali e/o terziarie		Traffico
omogenea	popolazione	Commerciali e/o terziane	artigianale e/o industriale	4
460 471	2	<u> </u>	1	1
		1	1	1
472	1	1	1	2
480	1	1	1	2
490	1	1	1	2
500	1	1	1	2
510	2	2	1	2
520	1	1	1	3
530	1	11	1	3
540	2	1	2	3
551	2	1	1	3
552	2	1	1	3
560	1	1	1	3
571	1	1	1	2
572	1	1	1	2
580	2	1	1	1
590	2	1	1	1
601	3	1	1	3
602	3	1	1	3
610	1	1	1	3
620	1	1	1	1
630	1	1	1	3
640	1	1	1	1
651	1	1	1	1
652	1	1	1	1
653	1	1	1	2
660	1	1	1	2
670	1	1	1	3
680	1	1	1	3
690	2	2	2	2
700	2	2	1	1
710	1	1	1	3
720	1	1	1	3
730	1	1	1	3
740	1	1	1	3
750	1	1	1	3
760	1	1	1	2
780	2	1	1	1
790	2	1	2	1
800	1	1	1	2
810	1	1	1	1
820	1	1	1	1
830	1	1	1	1
840	1	1	1	1
850	1	1	1	1
860	1	1	1	2
870	1	1	1	3
880	1	1	1	3
890	1	1	1	3
900	1	11	1	3
910	1	11	1	3
920	1	1	1	3





N° area	Densità di	Presenza di attività	Presenza di attività	Traffico
omogenea	popolazione	commerciali e/o terziarie	artigianale e/o industriale	
930	1	1	1	3
940	1	1	1	3
950	1	1	1	3
960	1	1	1	1
970	1	1	1	1
980	1	1	1	1
990	1	1	1	1
1000	1	1	1	1
1010	2	2	2	1
1020	3	2	3	1
1030	2	1	1	3
1040	2	1	1	3
1050	1	1	1	3
1060	1	1	1	1
1070	2	1	1	1
1080	1	1	1	3
1090	1	1	1	3